BALANCE 2021

MEMORIA ECONOMICA 2021

INGRESOS GASTOS SALDO
9.030,21 € -9.194,65 € -164,44 €
RESUMEN DE INGRESOS 9.030,21 €

CUOTAS PERSONAS COLEGIADAS  5.970,00 €
NUEVAS ALTAS 900,00 €

CUOTAS 2021  3.630,00 €

CUOTAS ATRASADAS  1.440,00 €

PRIMAS SEGURO RC 0,00 €

REMANENTE 2020 1.087,02 €

OTROS INGRESOS 1973,19
ACTIVIDADEDES FORMATIVAS 1.195,30
DEVOLUCION HACIENDA 2020 777,89



RESUMEN DE GASTOS

SERVIDOR, ALOJAMIENTO
WEB
ASESORIA FISCAL Y LABORAL
PROTECCION DE DATOS
TELEFONO
APARTADO CORREOS
IMPUESTOS
COMISIONES CUENTA BANCARIA

SEGUROS

Poliza Junta de Gobierno 2021

PROCURADORA
TIRANT LO BLANC

HACIENDA
HACIENDA

GASTOS ACTIVIDADES FORMATIVAS
FORMADORES
ON LINE

-9.194,65 €

-1.349,25 €
-520,30 €
-2.649,90 €
-1.306,80 €
-163,01 €
-73,00 €
-146,02 €
-244,46 €

-541,38 €

-541,38 €

-553,58 €
-500,00 €

-39,65 €
-39,65 €

-1.107,30 €
-793 €
-315€



