## **BALANCE 2021**

## MEMORIA ECONÓMICA 2021

9.030,21 €	-9.194,65 €	-164,44 €
INGRESOS	GASTOS	SALDO

RESUMEN DE INGRESOS		9.030,21€
CUOTAS PERSONAS COLEGIADAS		5.970,00€
	NUEVAS ALTAS	900,00€
	CUOTAS 2021 CUOTAS ATRASADAS	3.630,00 € 1.440,00 €
	COOTAS ATRASADAS	1.440,00 €
	PRIMAS SEGURO RC	0,00€
	REMANENTE 2020	1.087,02 €
OTROS INGRI	ESOS	1973,19
ACTIVIDADEDES FORMATIVAS		1.195,30
DEVOLUCIÓN	I HACIENDA 2020	777,89

RESUMEN DE GASTOS	-9.194,65 €
SERVIDOR, ALOJAMIENTO	-1.349,25€
WEB	-520,30€
ASESORIA FISCAL Y LABORAL	-2.649,90€
PROTECCIÓN DE DATOS	-1.306,80€
TELEFONO	-163,01€
APARTADO CORREOS	-73,00 €
IMPUESTOS	-146,02 €
COMISIONES CUENTA BANCARIA	-244,46 €
2701700	
SEGUROS	-541,38 €
Poliza Junta de Gobierno 2021	-541,38€
PROCURADORA	-553,58€
TIRANT LO BLANC	-500,00€
HACIENDA	-39,65 €
HACIENDA	-39,65€
GASTOS ACTIVIDADES FORMATIVAS	-1.107,30 €
FORMADORES	-793 €
ON LINE	-315€